
SOUDNÍ DVŮR

Složení přísahy nových členů Soudního dvora

(2021/C 513/02)

Pan Gavalec, pí Spineanu-Matei, p. Gratsias, p. Csehi a pí Arastey Sahún, kteří byli jmenováni soudci Soudního dvora 
rozhodnutím zástupců vlád členských států Evropské unie ze dne 19. února 2021 (1), 21. dubna 2021 (2), 2. června 2021 (3) 
a 7. července 2021 (4) na období od 7. října 2021 do 6. října 2027, složili dne 7. října 2021 přísahu před Soudním dvorem.

Pan Emiliou, pí Ćapeta a pí Medina, kteří byli jmenováni generálními advokáty Soudního dvora rozhodnutími zástupců vlád 
členských států Evropské unie ze dne 21. dubna 20212, 7. července 2021 4 a 8. září 2021 (5) na období od 7. října 2021 do 
6. října 2027 složili dne 7. října 2021 přísahu před Soudním dvorem.

Pan Collins, který byl jmenován generálním advokátem Soudního dvora na období od 7. října 2021 do 6. října 2024 
rozhodnutím zástupců vlád členských států Evropské unie ze dne 8. září 20215, složil dne 7. října 2021 přísahu před 
Soudním dvorem. 

Volba předsedy Soudního dvora

(2021/C 513/03)

Dne 8. října 2021 zvolili soudci Soudního dvora na základě čl. 8 odst. 1 jednacího řádu p. Lenaertse předsedou Soudního 
dvora na období od 8. října 2021 do 6. října 2024. 

Volba místopředsedy Soudního dvora

(2021/C 513/04)

Dne 8. října 2021 zvolili soudci Soudního dvora na základě čl. 8 odst. 4 jednacího řádu pana Bay Larsena místopředsedou 
Soudního dvora na období od 8. října 2021 do 6. října 2024. 

Volba předsedů senátů složených z pěti soudců

(2021/C 513/05)

Dne 8. října 2021 zvolili soudci Soudního dvora na základě čl. 12 odst. 1 jednacího řádu p. Arabadževa předsedou 
I. senátu, pí Prechal předsedkyní II. senátu, pí Jürimäe předsedkyní III. senátu, p. Lycourgose předsedou IV. senátu 
a p. Regana předsedou V. senátu na období od 8. října 2021 do 6. října 2024. 

C 513/2 CS Úřední věstník Evropské unie 20.12.2021

(1) Úř. věst. L 64, 24.2.2021, s. 4.
(2) Úř. věst. L 176, 19.5.2021, s. 3.
(3) Úř. věst. L 201, 8.6.2021, s. 28.
(4) Úř. věst. L 243, 9.7.2021, s. 45.
(5) Úř. věst. L 319, 10.9.2021, s. 4.


	Složení přísahy nových členů Soudního dvora
	Volba předsedy Soudního dvora
	Volba místopředsedy Soudního dvora
	Volba předsedů senátů složených z pěti soudců

